AVOKAT
LLAMBI QIRILLA

KEORGE VONMTRATE SHITDLLRIL

cot me doten 4 tiaj 1997 pere meje avekotit Llemba\(
chongoe se avolateve Korce u paraciten:

tuleverd "Republika®, P.16, Shk.(/6 Korce,ns cilerine e
shitesit cdhe
2« Cokuridhis Koetes,i biri i Ctovros,drtelindjs 1937,mc chte-
teci greke,ne Nr pzshaporte L4669L15,ne bonim Veris-Gregli,ne
cilecine ¢ BRétesit,
te cilet kerkuan perpllinin e kesaj kontrate chitblerje per sende te
Iugjtshne ,me vermbicjtjen ¢ noposhtme:

Shitesi eghte ortak i vetem 1 shocerise tregetore "Treg-Tur-
Korca"ShPK Korce,c cila sohte e regjictrunr prene rogjistrit trogotaor
te Ciyketes se Hrethit Tirene me Nr 15385 vencini,dete 10.7.1996,

i noeryshusr mo vencimin ke 15365/1 dete 4.02,1907,che zhvillon akti-
vitetin nu fushen o troctetise,duke pesur njo kenitel themelter prej
100 nije leke,

e vullnetin ¢ tij te lire € toc pe vesurr,cd cekleron se ker=
kon te chuee gjiysmen @ ketij kepitali,ne vleren 56 mije loke che me
po kito vlerc,uht#iésit grek Tsachooridis(Gekuridhic) Footes,duke
preiuer ne kete menyre ge chtotooi grok to bohot oriek i chocerise
"Treg-Tur-Forca” ,,cmerin tc cilinm shiteved € ki noryshuar me vensimin
e ti] te detes 2 tie] 1897,duke ¢ whmeresar shocerine "Costs lruit”.

Nga ena e t1] bleresi Cekuricdhis Kostze,ne vullnetin o tij to
lire ¢ te pe vecuer,cekloron se cohte dokort te bleje BOY to kipite-.
1it themeltar prej 50 wije loekesh te shogerise trecetore "Trog=Tur-
Foree" we carin e nurychucr "Coste Fruit”,duke 1L paguor chitosit
te njejten vliere te barcherte me vieften ¢ kepitelit,

Te uy nalet dekloruen pere weje se viefts preid 50 wijo leke
echte paguar nrej bleresit tok shitesi pere hortimit to kesaj kentret
IKjo kontrate u perpilus ne kater kopjo te njejte,te cilet do

te noterizohen chic nje pred tyre do te porecitet srone Civketes se
Krethit Tirazne per veprin,

Permnbajtje e kontretes u lexus,nslet jono dikort ec purnbejtjen

¢ se] dhe nenshiiruajne.
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